
 Dz-12.0021.48.2022 

  

UCHWAŁA NR XLVIII/587/2022 
RADY DZIELNICY XII BIEŻANÓW - PROKOCIM 

z dnia 18 października  2022 r. 
    

 

w sprawie wydania opinii do koncepcji budowy zatok parkingowych na ulicy Kurczaba w 
Krakowie 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit l uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 
2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  ( Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego  z 2021 r. poz. 6705) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie przedstawiony  wariant II koncepcji  budowy zatok parkingowych 

na ulicy Kurczaba w Krakowie.  

§ 2. Wnioskuje się o montaż barier typu olsztyńskiego U 12A zamykających obecne przejście w 

rejonie basenu Como Com Zone. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 
                      Bieżanów-Prokocim 
 
                        Zbigniew Kożuch 
 

 

 

 

 

 

      

 

 

Uzasadnienie: 

Na ulicy Kurczaba brakuje miejsc do parkowania. W pobliżu Basenu Com Com Zone samochody 
parkują na łukach dróg wewnętrznych. Budowa nowych miejsc parkingowych zaspokoi w części 
potrzeby mieszkańców ulicy Kurczaba w tym zakresie.  


